Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-
9601

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

 INDICAÇÃO Nº

              Assunto: Solicita com urgência que a Prefeitura determine ao setor
competente que faça a limpeza bem como tampar o buraco em terreno público
localizado na Rua Dionísio de Campos, ao lado do número, 226.

                                     Senhor Presidente:

                           CONSIDERANDO que essa vereadora foi procurada por moradores

do bairro Caminhos do Sol, onde fica a referida rua, preocupados com o lixo,

mato alto, bem como uma cratera em um terreno público no local.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do
Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da
administração as providências necessárias para a limpeza bem como tampar o
buraco em terreno público localizado na Rua Dionísio de Campos, ao lado do
número, 226.

  SALA DAS SESSÕES, 27 de fevereiro de 2024.

                                            Luciana Bernardo

                                               Vereadora - PDT

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P3T9G2F0V0R7P4W6
		2024-02-27T15:07:07-0300